
*MURSX0101MVX* 
MURSX0101MVX 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
 Odbor stavební úřad 

Palackého nám.13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice 
 

 

     

SPIS.ZN..: MR-S 53847-23-OSU    

Č.J.: MR-C  62776/23-OSU   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

    

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

ID DS: 

Ing. Daša Plucarová 

546 492 181 

 

plucarova@rosice.cz 

6abbzec 

 

  

     

DATUM: 14.07.2023    

 

SDĚLENÍ 

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor 

stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

poskytuje požadované informace.  

V období od 01.04.2023 do 30.06.2023 stavební úřad vydal opatření, která se týkají pozemních staveb 

(budov) pro právnické osoby: 

 Rozhodnutí - změna stavby před jejím dokončením ze dne 05.04.2023 

"Výrobní areál STARTECH FAB2, Rosice u Brna - II. etapa" 

na pozemku parc. č. 1050/3 v katastrálním území Rosice u Brna  

Stavebník: STARTECH Assets s.r.o., IČO 08480591, Školní 354, 664 82  Říčany 

Popis stavby:  

Přístavba haly v úrovni 2. NP o půdorysných rozměrech 6,00 x 24,65 m, která bude přistavěna 

k severozápadnímu modulu. Výška atiky střechy přístavby bude 8,70 m nad úrovní ± 0. 

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 30.06.2023 

" Skladové prostory, Újezd u Rosic " 

na pozemku parc. č. 2237 (ostatní plocha) v katastrálním území Újezd u Rosic 

Stavebník: VH MONT - STAV s.r.o., IČO 28263511, Masarykovo nám. 105, 675 71 Náměšť n. Oslavou 

Popis stavby:  

Skladový jednopodlažní objekt o půdorysných rozměrech 46 x 12,0 m, tvořený třemi sedlovými 

střechami o výšce hřebene 6,600 m, kotvenými do 4 lodních kontejnerů typu 40ft HC, které budou 

uloženy na zpevněné betonové bloky. 

  

 

  

(otisk úředního razítka)                                                                                                                                                                      

 

 

Ing. Daša Plucarová 

vedoucí odboru 



Č.j. MR-C  62776/23-OSU str. 2 

 
Obdrží: 

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 


